Ministerul Educatiei si Cercetarii al Republicii Moldova

Institutia publicd Scoala Profesionali nr. 4, din mun. Béilti

RAPORT

privind monitorizarea contractelor de achizitii publice,

semestrul IT anul 2021

=

OB:

Presedintele grupului dé lucru

Nr. | Denumirea operatorului Numarul Data Numérul Valoarea/ Acorduri Etapa de Cauzele Reclamatiile | Sanctiunile | Mentiunile cu
crt. economic contractului semnarii procedurii obiectul aditionale | executarea | neexecutirii inaintate si privire la
contractului de achizitiei contractului | contractului penalitatile calitatea
achizitie aplicate executarii
publica in baza contractului
contractului
1. S.R.L. ,,Radio Plai” 33 09.07.2021 14 806,00 31.12.2021
2. SRL ,Lumea 35 19.07.2021 51478,00 Nr.14, din 31.12.2021
Geamurilor” 26.10.2021

majorarea - - - -
contractului
in suma de
32 089,00

3. S.R.L.,,Brodetchi” §.C. 36 20.08.2021 49 392,00 31.12.2021

4. S.A. ,,Fabrica de unt din 37 20.08.2021 87 305,00 Nr. 28, din 31.12.2021

Floresti” 14.06.2021

micsorarea - - - -
contractului
in sumd de
55 185,96

5. S.R.L. ,Floreni” 38 20.08.2021 156 000,00 | Nr. 31, din 31.12.2021

28.12.2021




micsorareqa
contractului
in suma de
98 600,00

F.P.C. ,Rogob” SRL.

39

20.08.2021

31 500,00

Nr. 29, din
28.12.2021
micsorarea
contractului
in sumd de
20 225,70

31.12.2021

S.R.L. , Slavena Lux”

40

20.08.2021

36 000,00

Nr. 26 din
28.12.2021
micsorarea
contractului
in sumd de
33 300,00

31.12.2021

LL ,,Cojocaru Mihail

41

23.08.2021

92 914,00

Nr. 27 din
28.12.2021
micsorarea
contractului
in sumd de
63473,00

31.12.2021

SRL.,Baguette”

42

23.08.2021

113 197,78

Nr. 2§, din
28.12.2021
micsorarea
contractului
in sumd de
78 828,80

31.12.2021

10.

,,Alexiada-Desing” SR.L.

43

24.09.2021

17 139,90

Nr.17, din
04.11.2021
majorarea
contractului
in suma de
58 272.80

31.12.2021

11

S.R.L. PRIMYALKATEX

44

20.10.2021

129 303,45

31.12.2021

12.

S.RL.,,Termodinamic
Trade”

46

29.10.2021

41 522,80

31.12.2021

13.

S.R.L. Povladar”

47

02.11.2021

12 450,00

31.12.2021

14.

S.R.L. ,Peisaj Art”

48

02.11.2021

33 546,46

31.12.2021




15. | SR.L.,Alunig” 49 03.11.2021 126 179,08 31.12.2021
16. | SRL.,RAILFORTIUS- 50 04.11.2021 12 120,00 Nr.19, din 31.12.2021
PRIM” 04.11.2021

majorarea

contractului

in suma de

1447,00
17. | SRL ,Proiect Energetic” 51 04.11.2021 35 587,87 31.12.2021
18. | SRL. Alunig 52 04.11.2021 50 975,00 Nr.21, din 31.12.2021

13.12.2021

majorarea

contractului

in suma de

92 350,00

Nr.23, din

22.12.2021

majorarea

contractului

in suma de

15 500,00
19. L1 ,,Rosip Igor” 53 09.11.2021 39 220,00 31.12.2021
20. | SC,,PASILIUB-CONT” 54 16.11.2021 1 680,00 31.12.2021
21. | ISCBM 55 09.12.2021 23 214,00 Nr.22, din 31.12.2021

TECHNOTRADE 09.12.2021

majorarea

contractului

in suma de

579,00
22. | SRL. ,Stromacom” 56 09.11.2021 6 144,94 31.12.2021
23. | SRL. , Centaur” 57 09.11.2021 10 918,60 31.12.2021
24. | SC,,MAXGRUP” SR.L. 58 13.12.2021 52 000,00 31.12.2021




